PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2015 г.                                                                                       № 383
 дер. Заневка

О принятии решения по подготовке

проекта планировки и проекта межевания

линейного объекта

В целях создания условий для развития инженерной и транспортной инфраструктуры муниципального образования «Заневское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области», в соответствии с п. 20, ч.1, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию территории в целях перекладки и прокладки линейных объектов местного значения – инженерных сетей в красных линиях реконструируемой автомобильной дороги регионального значения «Санкт-Петербург – Колтуши» в составе проекта планировки и проекта межевания территории в целях реконструкции линейного объекта – автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Санкт-Петербург – Колтуши» на участке КАД - Колтуши» во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области.

2. Сектору архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации:

2.1. В срок до 19 августа 2015 г. представить на согласование и утверждение проект задания на подготовку проекта планировки и проекта межевания.

2.2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Всеволожского муниципального района.

2.3. Осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки  на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.

3. Опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке
документации по планировке территории в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов и иной
официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления  возложить на начальника  сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Родькину О.В.
Глава администрации

А.В.Гердий